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MANDATS

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

TAUX DE PARTICIPATION

45

T815

T066

53.44 %

w
z
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3
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

970

13

26

931
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LISTES
'W

01

02

03

04

Dénomination

EQUI - LIBRE

FORUM

MIL

ENTENTE

Sous-total

suffrages de

parti

Suffrages
blancs

Total

SUFFRAGES DE PARTI

par liste

T361

10'058

9'040 |

17'105

37'564

4'331

41'895

du groupe
de listes

apparentées
AI (EQUI-

FOR)

T361

10'058

n'419

DETERMINATION DU QUORUM

Nombre total des suffrages de parti de toutes les listes (1 re col, ci-dessus) 37'564

Quorum (le 5 % de ce nombre arrondi au nombre entier supérieur) T879

Listes n'ayant pas obtenu le quorum et ne
pouvant pas participer à la répartition des
sièges :
~?~

01

02

03

04

Dénomination

EQUI - LIBRE

Nombre total de suffrages

Suffrages de parti

T361

T361

Listes ayant obtenu le quorum et pouvant
participer à la répartition des sièges :

~?~

01

02

03

04

Dénomination

FORUM

MIL

ENTENTE

Nombre total de suffrages
(définitif)

Suffrages de parti

10'058

9'040

17'105

36'203
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MANDATS 45

CALCUL DU QUOTIENT DE RÉPARTITION

Nombre total des
suffrages (définitif)

36'203

Nombre de
mandats

45

Quotient

804,51

Quotient de
répartition (arrondi
à l'entier supérieur)

805

PREMIÈRE RÉPARTITION

Listes / Groupes de listes apparentées

At - EQUI - LIBRE ET FORUM

03 - Mouvement Indépendant Leysenoud

(Leysin)

04 - Entente Leysenoude PLR Les Libéraux-

Radicaux (Leysin)

Suffrages

10'058

9'040

17'105

Quotient de
répartition

805

805

805

TOTAL

Sièges
attribués

12

n

21

44

Il reste 1 siège à répartir.
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B. RÉPARTITION DES SIÈGES
l. Entre listes seules et groupes de listes apparentées (suite)

DEUXIÈME RÉPARTITION (au plus fort reste)

Listes / Groupes de listes
apparentées

A1 - EQUI - LIBRE ET FORUM

03 - Mouvement Indépendant
Leysenoud

04 - Entente Leysenoude PLR Les
Libéraux-Radicaux

Suffrages

10'058

9'040

17'105

Quotient
de

répartition

805

805

805

x

x

x

x

Nombre
de sièges
obtenus

12

n

21

Suffrages
restants

398

185

200

TOTAL

Nombre
de

sièges
attribués

1

0

0

1

Les sièges restants sont attribués aux listes / groupes de listes apparentées qui ont le plus grand
nombre de suffrages restants. En cas d'égalité des restes, le siège est attribué à la liste/au groupe de
listes qui a obtenu le moins de sièges en première répartition ; en cas d'égalité, le sort décide.

Bilan

Listes / Groupes de listes apparentées

AI - EQUI - LIBRE ET FORUM

03 - Mouvement Indépendant Leysenoud

04 - Entente Leysenoude PLR Les Libéraux-Radicaux

Total

Sièges

13

n
21

45
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B. RÉPARTITION DES SIÈGES
II. À l'intérieur du groupe de listes apparentées At : EQUI - LIBRE ET FORUM

SIÈGES OBTENUS 13

CALCUL DU QUOTIENT DE RÉPARTITION

Nombre total des
suffrages (définitif)

10'058

Nombre
de sièges

13

Quotient

773.69

Quotient de
répartition (arrondi
à l'entier supérieur)

774

PREMIÈRE RÉPARTITION

Listes

02 - Le Forum (Leysin)

Suffrages

10'058

Quotient de
répartition

774

TOTAL

Sièges
attribués

12

12

Il reste 1 siège à répartir.

DEUXIÈME RÉPARTITION (au plus fort reste)

Listes

02 - Le Forum

Suffrages

10'058

Quotient
de

répartition

774

x

x

Nombre
de sièges
obtenus

12

Suffrages
restants

770

TOTAL

Nombre
de

sièges
attribués

1

1

Les sièges restants sont attribués aux listes qui ont le plus grand nombre de suffrages restants. En
cas d'égalité des restes, le siège est attribué à la liste/au groupe de listes qui a obtenu le moins de
sièges en première répartition ; en cas d'égalité, le sort décide.

Bilan

Listes

02 - Le Forum

Total

Sièges

13

13
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'W
01

02

03

04

Listes

EQUI - LIBRE

Le Forum

Mouvement Indépendant Leysenoud

Entente Leysenoude PLR Les Libéraux-Radicaux

Total

Sièges

0

13

n
21

45
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-?~

01

Listes

EQUI - LIBRE

Suffrages de parti

T361

Sièges obtenus

0

Ne sont pas élus les candidats suivants (dans l'ordre des suffrages obtenus)

Rang

1

Nom - Prénom

Vaudrez Nicolas

Suffrages

343

Suffrages obtenus

Total nominatifs

Total complémentaires

Total de parti

343

1'018

1'361

Classement déterminé par l'ordre de la liste électorale
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~?~

02

Listes

Le Forum

Suffrages de parti

10'058

Sièges obtenus

13

Sont élus les candidats ayant obtenu le plus grand nombre de suffrages

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

n
12

13

Nom - Prénom

Gremaud Nicole

Nikles Daniel

Gagnebin Luc-Etienne

GallmeierJoan

Nikles Joanne

Champagnac Jean-Daniel

Bôsch Stéphane

Bah Ibrahima

Mac Donald lan

GallmeierJulia

Crespo Alexandre

Hébert Elliott

Lôfstedt Julia

Suffrages

463

459

428

365

354

353

337

326

322

320

315

309

262

Viennent-ensuite (dans l'ordre des suffrages obtenus)

Suffrages obtenus

Total nominatifs

Total complémentaires

Total de parti

4'613

5'445

10'058

" Classement déterminé par ['ordre de la liste électorale
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?
03

Listes

Mouvement Indépendant Leysenoud

Suffrages de parti

9'040

Sièges obtenus

n

Sont élus les candidats ayant obtenu le plus grand nombre de suffrages

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

n

Nom - Prénom

Dubois Pierre-Alain

Blanchard Corinne

Griffet-Gasser Fabienne

Rausis Sonia

Morerod Frédéric

Manigley Madeleine

Chauvy Bertrand

Gaulis Claude

Guerin Marc

Zbinden Yvan

Da Costa Alves Joao

Suffrages

523

455

364

325

322

321

320

310

268

263

244

Viennent-ensuite (dans l'ordre des suffrages obtenus)

12

13

Baume Nicolas

Sangleraz Pascal

231

183

Suffrages obtenus

Total nominatifs

Total complémentaires

Total de parti

4'129

4'911

9'040

Classement déterminé par l'ordre de la liste électorale
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-N^

04

Listes

Entente Leysenoude PLR Les Libéraux-Radicaux

Suffrages de parti

17'105

Sièges obtenus

21

Sont élus les candidats ayant obtenu le plus grand nombre de suffrages

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

n
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nom - Prénom

Hefti Biaise

Udriot Jean-Marc

Widmer Eve

Petrucci Fabien

Oguey Damien

Schuler Françoise

Mottier Vincent

Barroud Eric

Pavillard Fabian

Pavillard René

Cuche Théophile

Fiedler Brock

Friedrich Jean Luc

Morel Serge

Isenschmied Noémie

Isenschmied Jean-Christophe

Ott Christoph

Tauxe Philippe

Pellaud Eric

Mayor Adeline

Tauxe Lucas

Suffrages

592

539

537

517

508

501

485

475

473

463

457

448

441

438

423

413

399

396

393

390

384

Viennent-ensuite (dans l'ordre des suffrages obtenus)

22

23

24

Habegger Laurence

Jaep Nathalie

Bride Marie France

382

368

347
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

Coquoz Damien

Lugon-Moulin Shelley

Arsic-Stanojevic Violeta

Durussel Philippe

Da Costa Alexandre José Manuel

Ranjbar Kianoush

Oscarsson Mikael

Favey Pascal

Correia David

344

343

331

324

323

321

311

309

291

Suffrages obtenus

Total nominatifs

Total complémentaires

Total de parti

13'666

3'439

17'105

' Classement déterminé par l'ordre de la liste électorale
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

r

Le-a pr^sident-e du bureau Le-a secrétaire —.(


